РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«21» апреля 2022 года               г. Грозный                                             № 76

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности, должности муниципальной службы,
работников органов местного самоуправления, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы и предоставлении

отпусков в городе Грозный»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации и

Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Указом Главы

от 17 марта 2017 года № 44 «Об утверждении Примерного Положения об

условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы в Чеченской Республике, а также

работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы в Чеченской Республике,

и примерных размеров их денежного вознаграждения (денежного

содержания)» и Уставом города Грозный, Грозненская городская Дума,

          РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «Об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности, должности муниципальной службы, работников

органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы и предоставлении отпусков в городе

Грозный» (далее - Положение) утвержденное Решением Грозненской

городской Думы от 30.12.2021 г. № 40 следующие изменения:

1.1. в Приложении 2 к Положению

- в позиции:

Заместитель

руководителя аппарата

6 858  2,8

2

размер денежного содержания (в долж-ных окладах) «6 858» заменить на

«5 847», размер денежного поощрения (в долж-ных окладах)  «2,8» заменить

на «3,0»;

- в позиции:

Начальник отдела  2,8

размер денежного поощрения (в долж-ных окладах) «2,8» заменить на «2,5».

          3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете

«Столица news» и размещению на сайте Грозненской городской Думы в сети

«Интернет».

4.   Настоящее     Решение    вступает   в   силу   со    дня   официального

опубликования.

Глава города Грозного                          З.Х. Хизриев